
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 811

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELECTROBOMBA CENTRIFUGA HORIZONTAL

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 10/09/2020-Hasta las 10:00 hs, Salta 1451,
Rosario. Deberán presentarse en sobre único llevará como única leyenda: Licitación Pública N°
811: “ADQUISICIÓN DE ELECTROBOMBA CENTRIFUGA HORIZONTAL PARA AGUAS SANTAFESINAS
S.A.”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 10/09/2020-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde el 27/08/20 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa: 31/08/2020-10:00 hs, mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo electrónico:
caren.barrionuevo@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de reunión.

S/C 31427 Ag- 31 Sep. 1

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 04/2020

SEGUNDO LLAMADO

Llámese a Licitación Pública N° 04/2020 - SEGUNDO LLAMADO, para el Servicio de recolección de
basuras generales Zona - A, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de
Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de apertura: 15 de Septiembre de 2020 - 10 horas.

Lugar de apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del pliego: $ 1.000.

Presupuesto oficial: $ 4.600.000.

$ 270 424550 Ag. 31 Set. 4

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2020



SEGUNDO LLAMADO

Llámese a Licitación Pública N° 05/2020 - SEGUNDO LLAMADO, para la Adquisición de 1 (un)
camión  nuevo  0  KM,  según  detalles  del  Pliego  General  de  Bases  y  Condiciones,  Pliego  de
Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de apertura: 16 de Septiembre de 2020 - 10 horas.

Lugar de apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del pliego: $ 1.000.

Presupuesto oficial: $ 6.000.000.

$ 270 424549 Ag. 31 Set. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Nº de Expediente: 37058/2019 c;

Fecha de Solicitud: 20 de Agosto de 2020

Repartición Solicitante: Secretaria de Salud Publica;

Repartición Licitante: Secretaria de Salud Publica;

Tipo de contratación: Licitación Pública;

Nº de Licitación:

Nº de Expediente: 37058/2019 c;

Objeto: Contratación del Servicio de Vigilancia para el Hospital Roque S. Peña con su circular sin
consulta dependiente de la secretaria de Salud Publica de la Municipalidad de Rosario.

Presupuesto oficial: $ 10.439.000,00.

Lugar de Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaria de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas. San Luis 2020, 1er. Piso.

Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta una hora antes de la fecha de apertura.

Costo de Adquisición del pliego:

Costo de Adquisición del sellado: $ 2.000,00.

Forma y Lugar de Pago del Sellado:



Via web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis
2020 1er. piso

Plazo: hasta el momento de la apertura

Fecha, hora y lugar de apertura: Fecha y hora: el día 16 de Septiembre de 2020 a las 10 hs. o el
posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Secretaria de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

$ 450 424582 Ag. 31 Set. 11

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

N° Expediente: 7289-T-2020.

Fecha de Solicitud: 20 de Agosto de 2020.

Repartición Solicitante: Secretaría de Control y Convivencia.

Repartición Licitante: Dirección Administrativa y de Despacho.

Tipo de Contratación: Licitación Pública.

N° Expediente: 7289-T-2020.

Objeto: Adquisición de uniformes de invierno para el personal de la Dirección General de Tránsito.

Presupuesto Oficial: $ 5.128.041,43 (Pesos cinco millones ciento veintiocho mil cuarenta y uno
con 43/100).

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Secretaría de Control y Convivencia - Richien 1545 ler piso.
Teléfono: 0341-4804146.

Costo de Adquisición del Pliego: $ 13.845,71 (Pesos trece mil ochocientos cuarenta y cinco con
71/100).

Forma y Lugar de Pago del Sellado:

Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Oferta: Secretaría de Control y Convivencia. Plazo: hasta el día y la hora fijados para
la apertura de los sobres.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 18/Septiembre/2020 a las 10.00hs o el posterior hábil si el
indicado no lo fuere. Lugar: Secretaría de Control y Convivencia - Richieri 1545 1er. piso.

$ 45 424580 Ag. 31 Set. 11



__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Nro. de Expediente: 12933-D-2020.

Fecha de solicitud: 20 de Agosto de 2020.

Repartición Solicitante: Secretaría de Ambiente y Espacio Público.

Repartición Licitante: Dirección General de Defunciones y Cementerios.

Tipo decontratación: Licitación Publica.

Nro. de Expediente: 12933-D-2020.

Objeto: Retiro de Ornamentos Metálicos.

Presupuesto Oficial (IVA incluido): Total: $ 120.000 (Pesos Ciento Veinte Mil).

Consulta y lugar de pago del sellado: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público.

Av. Pellegrini 2808, Planta Alta, Rosario, de lunes a viernes 8:00 hs. a 12:30 hs.

Plazo: Hasta las 12:30 hs. del día 22 de Septiembre de 2020.

Valor del Pliego: $ 700 (Pesos Setecientos).

Forma y Lugar de Pago del sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaria de Ambiente y Espacio Público – Av. Pellegrini 2808 –
Planta Alta – Rosario.

Plazo: Hasta las 9:00 horas del día 23 de Septiembre de 2020.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 23 de Septiembre de 2020 a las 9:00 Horas.

Lugar: Secretaria de Ambiente y Espacio Público – Av. Pellegrini 2808 – Planta Alta – Rosario.

$ 450 424576 Ag. 31 Set. 11

__________________________________________

COMUNA DE SAN CARLOS SUD

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2020

(Ordenanza N° 1417/20)

Objeto:  Venta  de  terrenos  propiedad  de  la  Comuna,  a  personas  que  adquieran  su  primer



inmueble.

Venta de pliego: Desde el día 24 de Agosto de 2020 hasta el día 16 de Septiembre de 2020 en la
Comuna de San Carlos Sud., ubicada en calle 9 de Julio 626 de esa localidad, Departamento las
Colonias, Provincia de Santa Fe, en días y horarios Administrativos.

Recepción de ofertas: Hasta las 9:30 hs. del día 16 de Septiembre de 2020, en la Comuna de San
Carlos Sud.

Fecha de apertura: 16 de Septiembre de 2020, a las 10:00 hs. en la sede de la Administración de
la Comuna de San Carlos Sud, sito en calle 9 de Julio 626 de mencionada localidad.

Valor del pliego: $ 300,00 (pesos ciento trescientos con 00/100).

$ 105 424544 Ag. 31 Set. 2

__________________________________________


